
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: LAS HERAS (9017)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 06824 RINCON, DAMARIS ELIZA 44753704 9.00 0.50 0.35 10.00 19.85

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48
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2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 08827 AMARILLA, TERESA BEAT 43328064 3.00 3.00

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

5 08827 AMARILLA, TERESA BEAT 43328064 3.00 3.00

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00943 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 9.00 2.75 2.00 0.25 0.30 6.30 1.60 22.20

2 08478 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 2.50 10.00 21.50

3 08766 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.75 10.00 20.75

4 07025 GARCIA, NATALIA DESIR 30408182 9.00 0.25 0.50 0.25 10.00 20.00

5 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 1.50 0.48 7.00 17.98

6 08868 MONTOYA, GONZALO FACU 40827149 9.00 0.50 0.50 10.00

7 08848 BERDON, KEVIN MATIAS 40987099 9.00 9.00

8 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 9.00 9.00

9 06770 GUTIERREZ, PAOLA LORE 25935035 6.00 2.01 0.25 9.80 18.06

10 06824 RINCON, DAMARIS ELIZA 44753704 6.00 0.35 10.00 16.35

11 08857 BARROS, VANESA ELIZAB 34807647 6.00 10.00 16.00

12 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

13 08754 CASSANI CHAVEZ, VALER 31739913 6.00 0.25 0.44 4.20 0.20 11.09

14 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

15 08874 OYARZUN, LAURA EDIT 34807650 6.00 3.50 9.50

16 08877 ROMERO, ERICA NOEMI 35790453 6.00 6.00

17 08827 AMARILLA, TERESA BEAT 43328064 6.00 6.00

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07025 GARCIA, NATALIA DESIR 30408182 6.00 0.50 0.25 10.00 16.75

2 00943 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 6.00 2.00 0.30 6.30 1.60 16.20

3 08766 RAMIREZ, HORACIO 41014817 6.00 10.00 16.00

4 08478 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 6.00 10.00 16.00

5 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 6.00 0.48 7.00 13.48

6 08848 BERDON, KEVIN MATIAS 40987099 6.00 6.00

7 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 6.00 6.00

8 08868 MONTOYA, GONZALO FACU 40827149 6.00 6.00

(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 8.00 0.48 7.00 15.48

2 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 8.00 8.00

3 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

4 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00943 MUÑOZ, ALICIA ANABEL 34168537 9.00 2.75 2.00 0.25 0.30 6.30 1.60 22.20

2 08478 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 2.50 10.00 21.50

3 08766 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.75 10.00 20.75

4 07025 GARCIA, NATALIA DESIR 30408182 9.00 0.25 0.50 0.25 10.00 20.00

5 05586 MANENTTI, LOURDES MIC 41769349 9.00 1.50 0.48 7.00 17.98

6 08868 MONTOYA, GONZALO FACU 40827149 9.00 0.50 0.50 10.00

7 08848 BERDON, KEVIN MATIAS 40987099 9.00 9.00

8 08847 CAMPOS, CARLA JULIETA 41296147 9.00 9.00

9 06770 GUTIERREZ, PAOLA LORE 25935035 6.00 2.01 0.25 9.80 18.06

10 06824 RINCON, DAMARIS ELIZA 44753704 6.00 0.35 10.00 16.35

11 08857 BARROS, VANESA ELIZAB 34807647 6.00 10.00 16.00
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12 08867 DELGADO, LUCIANO ANDR 41519695 6.00 10.00 16.00

13 08754 CASSANI CHAVEZ, VALER 31739913 6.00 0.25 0.44 4.20 0.20 11.09

14 08790 MUÑOZ, ANDREA NOELY 41014823 6.00 4.20 10.20

15 08874 OYARZUN, LAURA EDIT 34807650 6.00 3.50 9.50

16 08877 ROMERO, ERICA NOEMI 35790453 6.00 6.00

17 08827 AMARILLA, TERESA BEAT 43328064 6.00 6.00

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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